
524
Strasshof - Gänserndorf Süd - Gänserndorf

gültig ab 24.05.2021
Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag

Kursnummer

Verkehrshinweis

Strasshof Industriestraße
Strasshof Lehárgasse
Strasshof Rote Burg
Strasshof Billrothgasse
Strasshof Petzoldgasse
Strasshof Anzengrubergasse
Strasshof Kleistgasse
Strasshof Promenadestraße
Strasshof Pirquetstraße
Strasshof Grenzstraße 3
Strasshof Grenzstraße 124
Strasshof Werndlgasse
Strasshof Frankweg
Strasshof Gartengasse
Strasshof Frankweg
Strasshof Werndlgasse
Gänserndorf Süd Grüngasse
Strasshof Grenzstraße 3
Gänserndorf Süd Forstgasse
Gänserndorf Süd Blumengasse
Gänserndorf Süd Äußere-Jochen-Str.
Gänserndorf Süd Hochwaldstraße
Gänserndorf Süd Volksschule
Gänserndorf Süd Silberwaldstraße
Gänserndorf Süd Waldweg
Gänserndorf Süd Fuchsenwaldstr.
Gänserndorf Süd Waldheimstraße
Gänserndorf Volksschule
Gänserndorf Siebenbrunner Straße
Gänserndorf Busbahnhof (F)
Gänserndorf Bahnhof (A)

103

s

7.29
7.30
7.32

7.35

7.36

7.37
7.38
7.42

7.47
7.52

105

s

7.28
7.29
7.30
7.31
7.32

7.33
7.34
7.35

7.40
7.43
7.48

111

s

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35

7.42
7.45

107

s

7.29
7.30
7.31
7.32

7.34
7.36
7.38

7.43

7.48
7.53

113

s

7.28
7.29
7.31

7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.40
7.42

7.46

7.51

ZEICHENERKLÄRUNG: s = an Schultagen

524
Gänserndorf - Gänserndorf Süd - Strasshof

gültig ab 24.05.2021
Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag

Kursnummer

Verkehrshinweis

Gänserndorf Volksschule
Gänserndorf Bahnhof (A)
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse
Gänserndorf Busbahnhof (F)
Gänserndorf Siebenbrunner Straße
Gänserndorf Süd Waldweg
Gänserndorf Süd Eschenweg
Gänserndorf Süd Habichtweg
Gänserndorf Süd Waldheimstraße
Gänserndorf Süd Föhrenweg
Gänserndorf Süd Silberwaldstraße
Gänserndorf Süd Volksschule
Gänserndorf Süd Hochwaldstraße
Gänserndorf Süd Äußere-Jochen-Str.
Gänserndorf Süd Blumengasse
Gänserndorf Süd Forstgasse
Strasshof Grenzstraße 3
Strasshof Grenzstraße 124
Strasshof Gartengasse
Strasshof Frankweg
Strasshof Werndlgasse
Gänserndorf Süd Grüngasse
Gänserndorf Süd Silberwaldstraße
Gänserndorf Süd Föhrenweg
Gänserndorf Süd Fuchsenwaldstr.
Gänserndorf Süd Waldheimstraße
Gänserndorf Süd Waldweg
Gänserndorf Süd Eschenweg
Gänserndorf Süd Habichtweg

102

s

7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.50

104

s

12.00
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.10
12.15
12.17
12.19
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24

106

39

11.50
11.55

12.00
12.03
12.06

12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.19

108

s

11.50
11.55

12.00
12.03
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.23

110

s

13.00
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.15
13.17
13.19
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24

112

s

12.50
12.55

13.00
13.03
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.23

114

s

13.46
13.51

116

s

13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.05
14.10
14.12
14.14
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19

118

s

13.50
13.55

14.00
14.03
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.23

122

s

15.48
15.50
15.53
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.13

124

s

16.40
16.42
16.45
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.05

120

s

17.25

17.30
17.33
17.36

17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.54
17.56
17.58
17.58
17.59
18.01
18.02
18.03

ZEICHENERKLÄRUNG: s = an Schultagen 39 = Freitag wenn Schultag
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